Confitebuntur caeli mirabilia tua Domine: etenim veritatem tuam in Ecclesia sanctorum. *Psal. 88. 8.*

Confirmata est super nos misericordia ejus: & veritas Domini manet in aeternum. *ib. 116. 3.*

Ego autem rogavi pro te, ut non deficiat fides tua. *Luc. 22. 32.*

Scripsi vobis de his, qui seducunt vos: & unctiorem, eum accepistis ab eo, maneat in vobis, Et non necesse habetis, ut aliquis doceat vos: sed ficut unctio ejus docet vos de omnibus, & verum est, & non est mendaciam. *1. Joan. 2. 26.* Vide & *Matth. 10. 20. Luc. 10. 16. Joan. 17. 20. Ephes. 4. 11. &c.*

Foris (extra Ecclesiam) canes & venefici, &c. & omnis, qui amat, & facit mendacium. *Apor. 22. 15.*

**E**t erit in novissimis diebus preparatus mons domus Domini in vertice montium, & ele-  
 vabitur super colles, & fluent ad eum omnes gentes. Et ibunt populi multi, & dicent: Venite, & ascendamus ad montem Domini, & ad Domum Dei Jacob, & docebit nos vias suas, & ambulabimus in semitis ejus: quia de Sion exibit lex, & verbum Domini de Jerusalem, &c. *Isa. 2. 2.*

Respice Sion civitatem sollemnitatis nostrae: oculi tui videbunt Jerusalem, habitationem opulentam, tabernaculum, quod nequaquam transferri poterit: nec auferentur clavi ejus in sempiternum, & omnes funiculi ejus non rumpentur: quia solummodo ibi magnificus est Dominus noster: locus fluviorum: rivi latissimi & patentes &c. *Ibid. 33. 20.*

Super te autem Jerusalem (Ecclesia) orietur Dominus, & gloria ejus in te videbitur. Et ambulabunt gentes in lumine tuo, & reges in splendore ortus tui. *Ibid. 60. 1.*

Et scient in gentibus semen eorum, & germen eorum in medio populorum: omnes, qui viderint eos, cognoscent illos, quia isti sunt semini, cui benedixit Dominus. *Ibid. 60. 9.*

Sicut enim terra profert germen suum, & sicut hortus semen suum germinat: sic Dominus Deus germinabit iustitiam, & laudem coram universis gentibus. *Ibid. v. 11.*

Vos estis lux mundi. Non potest civitas abscondi supra montem posita. Neque accendant lucernam, & ponunt eam sub modio, sed super candelabrum, ut luceat omnibus, qui in domo sunt. *Matth. 5. 14.*

Die Ecclesiae, si autem Ecclesiam non audierit, fit sibi sicut Ethnicus & Publicanus. *ib. 18. 17.*

Quomodo ergo invocabunt, in quem non crediderunt? Aut quomodo credent ei, quem non audierunt? Quomodo autem audient, sine predicante? (*vissibilis*) *Roman. 10. 14.* Vide & *Rom. 10. 17. Matth. 5. Ecclesia supra montem posita.*

**N**oli timere, quia ego tecum sum: ab oriente adducam semen tuum, & ab occidente congregabo te. Dicam aquiloni: Da; & austro: Noli prohibere: affer filios meos de longinquo, & filias meas ab extremis terrae. *Isa. 43. 5.* Vide c. 2. 2. *Matth. 24. 14.*